[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30.07.2018года    №636

О предоставлении разрешений на условно-разрешенный  вид использования       земельного участка, отклонение от предельных параметров земельного участка

На основании заключения по публичным слушаниям, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить  разрешение на условно - разрешенный вид использования земельного участка,расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, Ильевское сельское поселение, п. Пятиморск, ул. Песчаная, №6 В -  «Объекты гаражного типа».

2. Предоставить  разрешение  на отклонение от предельных параметров  земельного участка,расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, Ильевское сельское поселение, п. Пятиморск, ул. Песчаная, №6 В, площадью 22 м2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
муниципального района                                             П.Н. Харитоненко

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]